resultados, dar-se-á por meio da Internet, no endereço eletrônico   
https://www2.camara.leg.br/a-camara/programas-institucionais/cursos/pos-graduacao/mestrado-em-

poder-legislativo/processo-seletivo e no Boletim Administrativo da Câmara dos Deputados. 

15. DO VALOR DO CURSO  
15.1 O valor total do curso é de R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais). 
15.2 Os servidores da Câmara dos Deputados que não tenham participado de curso de 
pós-graduação financiado total ou parcialmente por esta instituição, nos últimos 3 (três) 
anos, a contar da data de início das inscrições, estarão isentos do pagamento do valor